МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №5 СЕРПАНТИН»

ПРИКАЗ

17.04.2024 №  22 од

Об утверждении отчета

о  самообследовании по итогам 2023 года

в МДОУ «Детский сад №5 СЕРПАНТИН»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от

14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324

«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации,

подлежащей самообследованию», протокола №3 трудового коллектива МДОУ

от 16.04.2024, решения наблюдательного совета, с целью обеспечения

доступности и открытости информации о деятельности МДОУ «Детский сад №5

СЕРПАНТИН» за 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МДОУ «Детский сад

№5 СЕРПАНТИН» за 2023 год.

2. Старшему воспитателю Е.А. Кургановой  направить Отчет о

результатах самообследования деятельности МДОУ в управление

образования администрации РМР

3. Разместить отчет о результатах самообследования деятельности МДОУ

за 2023 год на официальном сайте МДОУ «Детский сад №5

СЕРПАНТИН» в срок до 20.04.2024г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ                                                                                        Н.В. Новикова

		2024-04-22T15:47:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №5 СЕРПАНТИН"